[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 августа 2015 года                                                                                                  406-НПА
_______________
                                         с. Чугуевка
                                      № _______________

О внесении изменений в постановление администрации

Чугуевского муниципального района от 03 сентября 2012г. № 570-НПА
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию» (в ред. постановления от 03.07.2013 № 520-НПА,
от 28.07.2014  № 641-НПА)
Рассмотрев протест прокуратуры Чугуевского района от 29  июля 2015 года № 7-5-2015/76, руководствуясь статьей 32 Устава Чугуевского муниципального района, администрация Чугуевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Чугуевского муниципального района от 03 сентября 2012г. № 570-НПА «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию» (в ред. постановления от 03.07.2013 № 520-НПА,  от 28.07.2014 № 641-НПА):
1.1. Пункт 2.6.2. подраздела 2.6.:
а) дополнить подпунктом  12) следующего содержания:

  «12) акт приемки выполненных работ по сохранению объекта культурного наследия, утвержденный соответствующим органом охраны объектов культурного наследия, определенным Федеральным законом от 25 июня 2002 года № 73-ФЗ "Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации", при проведении реставрации, консервации, ремонта этого объекта и его приспособления для современного использования;»;
б) дополнить подпунктом 13) следующего содержания:

«13) технический план объекта капитального строительства, подготовленный в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости»;»;
1.2. Пункт 2.6.4. слова «1, 5, 6, 7, 8 и 9» заменить словами «1, 5, 6, 7, 8, 9, 12 и 13».
1.3. Пункт 2.6.6. слова « 5, 6, 7, 8 и 9» заменить словами «5, 6, 7, 8, 9, 12 и 13».

2. Направить настоящее постановление для официального опубликования и размещения на официальном сайте Чугуевского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Чугуевского муниципального района Ковалёва В.П.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

Глава Чугуевского

муниципального района,

глава администрации                                                                                  А.А. Баскаков